EXTRATO	DE TERMO	DE	ADITAMENTO	Nº	002/2022

  CONTRATANTE:		INSTITUTO	DE	PREVIDENCIA	DO	MUNICIPIO	DE	ASPASIA.

  CONTRATADO:			THIAGO	DE	JESUS	FRANCISCO

  CONTRATO:			nº.	001/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

profissionais de Assessoria Técnica em Contabilidade Pública, incluindo

serviços de envio de dados e controle de Sistema Audesp, Questionário

sobre Transporte, SisCAAWeb, Audesp – Atos de Pessoal, Audesp –

Licitações e Contratos, Balancetes mensais, balanço anual,

acompanhamento na elaboração, liquidação e pagamento de empenhos e

folha de pagamento do Instituto de Previdência Municipal de Aspásia por

12 (doze) meses.

  VALOR TOTAL:				 R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).

  PRAZO:	12 meses

Vigência: 01/05/2022 à 30/04/2023

Aspásia	-	SP,	29	de	Abril	de	2022.

_______________________

Marcelo Perinelli
Diretor Presidente